Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smi

šatní skříň - 19 ks, včetně dopravy
sti a provedení a umožnit mu nabýt

juvy.

IV. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží
přípustné, a to ve výši:

77.683,21 Kč včel
(slovy sedmdesátsedmtisícšestsetosmdesáttři

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 64.201 Kč, s

V. Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 30 pracovních
2. Místem plnění je objekt Agentury profesníl(i

Pilotů 217/12. 161 00 Praha 6 - Ruzyně.
3. Jednotková cena zboží je uvedena v příloze.